
UCHWAŁA NR XIV/80/2025 
RADY POWIATU W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków budżetu powiatu, które w 2025 roku nie wygasają 
z upływem roku budżetowego oraz ustalenia planu finansowego tych niewygasających 

wydatków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1684 oraz art. 263 ust. 2, 3, i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu, które w 2025 roku nie wygasają 
z upływem roku budżetowego oraz plan finansowy tych niewygasających wydatków. 

§ 2 

1. Wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan finansowy wydatków niewygasających stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Ostateczny termin realizacji wydatków, które nie wygasają w 2025 roku ujęto w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Ptak 

 



Lp. Nazwa zadania do wysokości
ostateczny termin 

realizacji zadania

1.

Montaż lampy z własnym systemem zasilania do 

oświetlenia przejścia dla pieszych w msc. Kmiecin 15 000,00 zł 30.06.2026 r.

2.

Wyposażenie ośrodka egzaminacyjnego -doposażenie 

warsztatu w Zespole Szkół 56 000,00 zł 30.06.2026 r.

71 000,00 zł -razem:

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH W 2025 ROKU 

Załącznik Nr1 do Uchwały Nr XIV/80/2025 Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 23 grudnia 2025 r.



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania do wysokości

1. 600 60014 6050
Montaż lampy z własnym systemem zasilania do 

oświetlenia przejścia dla pieszych w msc. Kmiecin 15 000,00 zł

80115 4240
35 280,00 zł

80117 4240
20 720,00 zł

71 000,00 złrazem:

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH W 2025 ROKU 

2.
Wyposażenie ośrodka egzaminacyjnego - doposażenie 

warsztatu w Zespole Szkół
801

Załącznik Nr2 do Uchwały Nr XIV/80/2025 Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 23 grudnia 2025 r.



 
UZASADNIENIE  

 
do projektu uchwały Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

w sprawie wydatków budżetu powiatu, które w 2025 roku   
nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz ustalenie planu  

finansowego tych niewygasających wydatków  

    

  W związku ze złożonymi wnioskami o przesunięcie terminu realizacji zadań wymienionych w 

załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, zachodzi konieczność ustalenia wykazu wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2025. Środki te należy zabezpieczyć zgodnie z art. 263 ust. 2 

ustawy o finansach publicznych. 

Ww. wykazie znajdują się wydatki związane z realizacją zadań, których wykonawcy zostali 

wyłonieni i podpisano z nim umowę, a przesunięcie jego wykonania do 30 czerwca 2026 roku 

spowodowane jest zgodnie z wnioskiem:  

1. Wydział Infrastruktury - w związku z niedotrzymaniem terminu umownego przez Wykonawcę zadania 

pn. „Montaż lampy z własnym systemem zasilania do oświetlenia przejścia dla pieszych w msc. Kmiecin".  

2.Wydział Strategii i Rozwoju - przyczyną ustalenia wykazu jest brak możliwości dokonania 

bezusterkowego odbioru końcowego zadania dotyczącego wyposażenia ośrodka egzaminacyjnego w 

Zespole Szkół w Nowym Dworze Gdańskim w roku budżetowym 2025 z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy. 

 Przewodniczący Rady 

  

Zbigniew Ptak 

 


	UCHWAŁA NR XIV/80/2025 RADY POWIATU W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM z dnia 23 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5




